[image: ]

Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria
Centro Democrático Adelmo Simas Genro

REQUERIMENTO Nº. 128/2017

[bookmark: _GoBack]Requer estudos para a viabilidade de pavimentação na Estrada Antônio Ignácio de Ávila.

ASSUNTO: Encaminhamento de pedido de providências ao Poder Executivo Municipal.

DESTINO: Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria.

SOLICITAÇÃO: O Vereador que subscreve, em conformidade com o art.18, III, do Regimento Interno da Câmara Municipal, requer o encaminhamento de pedido de providência ao Poder Executivo, por intermédio da Presidência.
Respeitosamente, o vereador requer desobstrução do bueiro e limpeza da galeria localizado na rua Vale Machado entre os números 1655 ,1635 e 1675.Os mesmos estão entupidos fazendo com que a água dos dias de chuva adentrem as casas.

JUSTIFICATIVA: Art.17, I, Regimento Interno.

Pede e aguarda deferimento

Santa Maria, 08 de Março de 2017.

[image: ]

image1.png
eeeeeeee

POZZObBOM

Politica séria e com responsabiidade

image2.png

image20.png